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BIOPHARMACIA Bio VIT C + Zn Naturalna Witamina C i
Organiczny cynk, 14sasz.
 

Cena: 22,55 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 14saszetek

Producent BIOFARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisBIOPHARMACIA Bio VIT C +Zn Naturalna Witamina C i Organiczny cynk 

Suplement diety BIO VIT C + Zn został stworzony z myślą o osobach które żyją aktywnie, intensywnie pracują, są narażone na
stres.Suplement diety BIO VIT C + Zn to 100% składników pochodzenia naturalnego – witamina C z aceroli oraz organiczny cynk z
Morza Martwego.Suplement diety BIO VIT C + Zn ma formę proszku, w którym zmieszane są suszone owoce aceroli i związki cynku. Nie
dodano do nich żadnych substancji dodatkowych (zbrylających, konserwujących, etc.).

Witamina C: wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego na co dzień i w trakcie wysiłku fizycznego przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym Cynk: 

 

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym pomaga
w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych organizmu (przyswajanie wiedzy, koncentracja) pomaga w prawidłowej syntezie
białka Zalecane spożycie

Młodzież od 13 r.ż. i dorośli: 1 saszetka dziennieDzieci od 6 do 12 r.ż.: 1/2 saszetki dziennieZawartość saszetki wymieszać z wodą /
sokiem (100 -200 ml) i wypić otrzymany roztwór. Proszek można również wsypać bezpośrednio do ust, popijając wodą

Pamiętaj:Spożywaj preparat przy posiłku bogatym w pełnoziarniste zboża, mięso, ryby, rośliny strączkowe, (są to produkty naturalnie
bogate w cynk) unikaj zażywania preparatu przy posiłkach mlecznych (wapń zawarty w nabiale ogranicza wchłanianie cynku), nie
wsypuj preparatu do gorącej wody – wysoka temperatura niszczy witaminę C.
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suszone owoce aceroli (łac. Malpighia glabra L.), cytrynian cynku

Ważne

W przypadku kobiet w ciąży, karmiących piersią lub innego, niż zalecane stosowanie, przed zastosowaniem preparatu skonsultuj się z
lekarzem lub farmaceutą. Wsypując preparat bezpośrednio do ust, wypij więcej wody, aby uniknąć zakrztuszenia się.

ProducentProducent: 

Gadot Biochemical Industries Ltd

Dystrybutor: 

Biopharmacia Sp. z o.o.
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